
 

 

Objednávka č.. os./000712024

 

 
 

 

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava Zdeněk Žák

Prokešovo náměstí 1803/8 . nábřeží Svazu protifašistických 456/28

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

lČ: 00845451 708 00 Ostrava

DIČ: CZ00845451 IČ: 07125852 DIČ:

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

městský obvod Poruba Číslo účtu: 1649335379/0800

Klimkovická 55/28 Banka: Česká spořitelna, a. s.

708 56 Ostrava-Poruba IBAN: C26908000000001649335379

ISDS: xpkbv55
BIC: GIBACZPX

e-mail: posta@moporuba.cz
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

a...

4 

Objednáváme u Vás :

Sportovní aktivity a trénování dětí v předškolním věku ve sportovním zařizení Friendly Fitness na Hlavní třídě 889, Ostrava-Poruba.

Rozsah: 3 lekce týdně v dopoledních hodinách dle možností MŠ, v období od 8.1.2024 do 31.3.2024. Předpokládaný počet hodin 38.

Cena za 1 lekci: 1.100 Kč (z toho: výuka trenéry 400 Kč, pronájem prostor včetně služeb 600 Kč, úklid společných prostor a haly 100

Kč).

Cena celkem: 41.800 Kč.

Dodavatel není plátce DPH.

 

 

Cena bez DPH v Kč 41 800,00
  

 

  
Cena celkem v Kč 41 800,00
 

Lhůta plnění: 31.03.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě. že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přistup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

. §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zapíacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyňzujíciho referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Pfi plnéni od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámi v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje:

Tel/e-mail :

I"

  V Ostravě dne: 02.01.2024

OSTRAVA!!!

 

 



 

 

Od: Zdeněk žák_

Odesláno: úterý 2. ledna 2024 17:47

Komu: _

Předmět: Re: Objednávka sportovních aktivit pro předškolní děti

Důležitost: Vysoká

Dobrý den,

děkuji za Váš mail a tímto potvrzují a akceptují podmínky této objednávky.

Určitě kontaktujte ředitelé a ředitelky at mi zasílájí maily nebo telefonickyna_ Dle toho udělám rozpis at

se dostane na všechny.

Preferují cvičení u nás ve fitnessul'kv/ůlí pomůcek a časové vytíženosti. Samozřejmě, když to bude daleko, tak jsem

schopen dojet a udělat lekcí i ve školtze pokud na to má prostory.

Děkují moc za vše a přeji vše nej do Nového roku a hlavně zdraví. Jste moc zlatá a laskavá

Těším se moc na spolupráci a jsem s pozdravem

Zdeněk Žák

Friendly Fitness

Vážený pane Žáku,

zdravím Vás v novém roce a přílohou Vám posílám objednávku sportovních aktivit pro naše MŠ na

období leden až březen 2024. Prosím Vás o akceptaci objednávky, postačí odpovědí na tento e—maíl,

nebo vyznačením a podpisem přímo na objednávku a zaslání naskenované zpět.

Nakonecjsme se dohodli, že objednáme celkem 38 lekcí cvičení. A to proto, že máme 19 pracovišť

mateřských škol, tak aby se dostalo spravedlivě na každou MŠ (vychází to na 2 lekce za 1. čtvrtletí). »

Některé školky to mají k Vám dál -— platí stále Vaše nabídka, že byste případně udělali tu hodinu

cvičení přímo u nich ve školce? No a pokud by některé školky neměly zájem nabídky využít, tak byste

pak ty zbylé hodiny mohl zaplnit těmi, které zájem mít budou.

V příloze Vám zasílám rovněž kompletní seznam našich mateřínek, jsou tam kontakty jak na paní

ředitelky, tak i na paní zástupkyně na odloučená pracoviště. Já jim zítra během dne všem napíšu, že

jsme u Vás tedy už objednali pohybové aktivity a aby od Vás očekávaly nějaký e-maíl případně

telefon, na základě něhož si s nimi domluvíte již konkrétní termín návštěvy Vašeho fitka tak, aby to

časově vyhovovalo jak Vám, tak ijím. Můžeme se takto domluvit, vyhovuje Vám to?

Děkuji a přeji krásný den.

S pozdravem



 

 

Úřad městského obvodu Poruba

Odbor školství

Klimkovická 55/28 708 56 Ostrava-Poruba

 

  90le a.ostrava.cz

<image001.jpg>

From: Zdeněk žák_

Sent: Wednesday, December 20, 2023 3:08 PM

To:

Subject: Re: Nabídka sportovních aktivit pro předškolní děti

Omlouvám se za komplikace.“

i,‘

V příloze zasílám snad již správnou věrzi.

> zo. 12. 2023 v11:15,—
>

> <Nabl'dka sportovních aktivit pro předškolní děti 2024 - FRIENDLY FITNESS.docx>


